

## SALES QUOTE

Northern Lights Hearth and Sports  
 639 Wilton Road  
 Farmington, ME 04938  
 207-778-6566 1-800-789-6566  
 northernlightsmaine@gmail.com

Cashier : MARTY  
 Register #: 3  
 Customer #: 7160

Date: 11/3/2015  
 Invoice No: 103006105  
 Page: 1

Sold To:  
 Judkins, Tyler

Ship To:  
 SAME

PLU	Item No	Description	Unit Price Ea	Qty	Ext Price
CS2400	CS2400	CS2400 ALTERRA-METALLIC BLACK REGENCY	2,100.00 T	1.00	\$2,100.00
		S/N: SN###			
146-921	146-921	CS2400 BLACK SIDE PANELS REGENCY	0.00	1.00	\$0.00
846-502	846-502	F1100/F2400/F3100/F5100 OUTSIDE AIR KIT REGENCY	80.00 T	1.00	\$80.00
EK4848DCMTL	EK4848DCMTL	48"X48" EMBER KING STOVE BOARD AJ	299.00 T	1.00	\$299.00
DSP6FSA-1	DSP6FSA-1	6 Flush Stove Adapter SELKIRK	50.54 T	1.00	\$50.54
DSP6P24-1	DSP6P24-1	6 X 24 DBL PIPE SELKIRK	105.90 T	1.00	\$105.90
DSP6AL-1	DSP6AL-1	6 DBLWALL ADJUSTABLE LENGTH 12"-18" SELKIRK	86.75 T	1.00	\$86.75
DSP6E9-1	DSP6E9-1	6 DbWall 90' Elbow SELKIRK	119.82 T	1.00	\$119.82
DSP6P12-1	DSP6P12-1	6" DBLWALL 12" PIPE SELKIRK	63.57 T	1.00	\$63.57
JSC6AAF-3	JSC6AAF-3	6 0/12-6/12 Flashing SELKIRK	91.12 T	1.00	\$91.12
JSC6ASE	JSC6ASE	6 Stovepipe Adaptor SELKIRK	74.91 T	1.00	\$74.91
0046205013421	SPR6L18	6X18 Chimney SELKIRK	117.04 T	1.00	\$117.04
JSC6SITS	JSC6SITS	6 Insulated Tee w/Plug SELKIRK	245.59 T	1.00	\$245.59
JSC6AWS	JSC6AWS	6" ADJUSTABLE WALL SUPPORT SELKIRK 6"	107.46 T	1.00	\$107.46
0046205018525	SPR6L48	6X48 CHIMNEY SELKIRK	272.18 T	6.00	\$1,633.08
0046205013384	SPR6L36	6X36 Chimney SELKIRK	201.41 T	1.00	\$201.41
0046205013407	SPR6L24	6X24 Chimney SELKIRK	142.92 T	1.00	\$142.92
JSC6WB	JSC6WB	6" WALL BAND SELKIRK	38.09 T	2.00	\$76.18
SPR6DRC	SPR6DRC	6" DELUXE RAIN CAP (DULL) SELKIRK	104.78 T	1.00	\$104.78
JSC6WTB	JSC6WTB	6" WALL THIMBLE SELKIRK	97.23 T	1.00	\$97.23
JSC6RRS	JSC6RRS	6" RAFTER RADIATION SHIELD SELKIRK	27.25 T	1.00	\$27.25
9082	9082	CUSTOM TRIM COLLAR (UNDER EAVE)	50.00 T	1.00	\$50.00
022624003762	R76C	500' HIGH HEAT SILICONE-CLEAR RUTLAND	14.50 T	2.00	\$29.00
9082	9082	CHIMNEY DISCOUNT	-500.00	1.00	\$-500.00
1-00-08543	1-00-08543	FLEX PIPE 3 FT OUTSIDE AIR (4")	20.00 T	1.00	\$20.00
076-913	076-913	CS1200/CS2400 ASHLIP REGENCY	43.00 T	1.00	\$43.00
9082	9082	UNIVERSAL SHIELDING INSULATION	13.95 T	1.00	\$13.95
SHOP	SHOP	SHOP SUPPLIES	20.00 T	1.00	\$20.00
2834		STOVE LABOR	695.00	1.00	\$695.00

**SALES QUOTE**

Northern Lights Hearth and Sports  
639 Wilton Road  
Farmington, ME 04938  
207-778-6566 1-800-789-6566  
northernlightsmaine@gmail.com

Cashier : MARTY  
Register #: 3  
Customer #: 7160

Date: 11/3/2015  
Invoice No: 103006105  
Page: 2

Sold To:  
Judkins, Tyler

Ship To:  
SAME

---

Sub Total:	\$6,195.50
State Sales Tax:	\$302.53
Invoice Total:	\$6,498.03

This estimate is for completing the job as described above. It is based on our evaluation and does not include any additional labor & materials that may be required. Effective for 30 days.